

Číslo faktúry : 1061801600

Dodávateľ:

Brantner Gemer s.r.o.

Košická cesta 344

979 01 Rimavská Sobota

IČO: 36021211 IČ DPH: SK2020074551

DIČ: 2020074551

OR OS: Banská Bystrica Sp.zn.č.: Sro 4532/S

Číslo účtu: 2625170826/1100 Tatra banka, a.s.

SWIFT: TATRSKBX

IBAN: SK67 1100 0000 0026 2517 0826

Tel.: 047/563 19 36 Fax: 047/563 19 36

Odberateľ:

Obec Stará Bašta

Stará Bašta 97

980 34 Nová Bašta

Slovenská republika

IČO: 00649716

IČ DPH:

DIČ: 2021275564



brantner
ENVIRONMENTAL. FACILITY SERVICES

Objednávka číslo: 511601

Obec Stará Bašta

Stará Bašta 97

980 34 Nová Bašta

Slovenská republika

Obec Stará Bašta

Dátum: 19.6.2018

Číslo záznamu: 57

Číslo spisu:

Prílohy:

Vybavuje:

Dátum
vyhotovenia

15.06.2018

Dátum dodania
tovaru/služby

31.05.2018

Dátum splatnosti

29.06.2018

Suma k úhrade:

1 071,42 €

Variabilný symbol

1061801600

Konštantný symbol

0308

Špecifický symbol

Fakturujeme Vám za odvoz a uskladnenie odpadu a poplatok podľa Z.z.17/2004 za mesiac 5/2018

Por. č.	Kód	Názov	MJ	Množstvo	Jednotková cena	DPH %	Spolu bez DPH
1	12400000	Pristavenie VOK	EUR	2,0000	69,0000	20	138,00
2	12400001	Zber odpadu z VOK - Brantner	ks	2,0000	55,0000	20	110,00
3	12400001	Zber a likvidácia odpadu zo 110 l, 120 l nádob	ks	342,0000	0,0000	20	0,00
4	12400001	Zber a likvidácia odpadu z vriec a PE sáčkov	ks	53,0000	0,0000	20	0,00
5	12400001	Zber a likvidácia KO	vývoz	3,0000	125,0000	20	375,00
6	22400000	Uloženie objemného odpadu	t	4,9600	32,0000	20	158,72
7	22400000	Drobný stavebný odpad 200308	t	1,3000	32,0000	20	41,60
8	23252000	Poplatok za uloženie KO po vytriedení 5 zložiek	t	11,0800	5,0400	0	55,84
9	92900000	Evidencia údajov o odpadoch	ks	1,0000	3,0000	20	3,00
10	92900000	Evidencia elektroodpadu - vyplnenie a zaslanie tl	ks	1,0000	20,0000	20	20,00

ZÁKLADNÁ FINANČNÁ KONTROLA
vykonaná v zmysle §9 zákona NR SR č. 502/2001 Z.z.
prijímajúc / poučenie / hlavný úkon / iný úkon majetkovej povahy

Prípravovaná finančná operácia
je - nie je v súlade
a) so schváleným rozpočtom
b) s rozpočtom na dva nasledujúce rozpočtové roky
c) s osobitnými predpismi
d) s uzávieracími zmluvami
e) s rozhodnutiami
f) s internými aktmi napadenia o hospodárení s verejnými prostriedkami

Dátum: 19.6.2018 Podpis: [signature]
spĺňa / nespĺňa
podmienky hospodárnosti, efektívnosti, účinnosti a účelovosti

Dátum: 27.6.2018 Podpis: [signature]

zhodene' dan 27.06.2018 [signature]

448,32
537,98
5/8/321

Názov	MJ	Množstvo	Jednotková cena	DPH %	Spolu bez DPH
		Sadzba	Základ	DPH	Spolu
		20 %	846,32	169,26	1 015,58
		0 %	55,84	0,00	55,84
Celková fakturovaná suma s DPH: EUR					1 071,42

Faktúru vystavil/a : Jana Rapčanová - Ekonomický referent

brantner
Brantner Gemer s.r.o.
 Košická cesta 344
 979 01 Rimavská Sobota
 IČO: 36 021 211, IČ DPH: SK2020074551
 7